

Wałbrzych. 04.10.2023r.

*Honorata Kur*  
*Dyrektor*  
*Domu Pomocy Społecznej*  
*„Dom Seniora Biały Kamień w Wałbrzychu”*

Niesienie pomocy drugiemu człowiekowi to wyjątkowo trudna profesja, dla której skuteczności potrzebne jest swoiste połączenie wielodyscyplinarnej wiedzy oraz predyspozycji osobowościowych. Zaangażowanie w problemy innych, otwartość na ludzkie cierpienie i jednocześnie umiejętność podjęcia odpowiedzialnego wsparcia, które wspomaga i motywuje, to wyzwania dla wszystkich osób aktywnych w obszarze pomocy. Przykładem właściwej realizacji tych wyzwań, a jednocześnie najwyższego profesjonalizmu i rzetelności w działaniu pomocowym, wsparcia przede wszystkim seniorów ale również kobiet jest wykonywanie zadań będących właśnie udziałem Pani Alicji Przepiórskiej -Ułaszewskiej. Jej Fundacja „Via Salutis”, działająca na rzecz promocji zdrowego stylu życia, rozwoju osobistego i aktywizacji społecznej osób starszych oraz integracji społeczności lokalnej wokół idei zdrowego starzenia się, jest inicjatorem wielu działań, programów oraz projektów skierowanych nie tylko do seniorów i kobiet Wałbrzycha, ale również seniorów w całym województwie.

Pani Alicja kilkakrotnie współpracowała również z naszą jednostką. Spotkania organizowane z seniorami, dla seniorów, były niezwykle emocjonującymi, wzruszającymi wydarzeniami dla osób zamieszkujących nasz DPS. Możliwość wymiany doświadczeń, wspólna zabawa i śpiew podczas „Pikniku radości” zorganizowanemu, przez Panią Alicję była niezapomnianą chwilą nie tylko dla mieszkańców ale również pracowników.

Ponadto Pani Alicja jest członkinią Wałbrzyskiej Rady Kobiet. W bieżącym roku miałam niezwykłą przyjemność współtworzyć z nią Kobiety Ogród Mocy- projekt stworzony na rzecz wałbrzyskich kobiet, gdzie w/w prowadziła działania na rzecz dobrostanu- min. jogę śmiechu, oraz kąpiele leśne w wałbrzyskich parkach. Działania te miały na celu odnalezienie przez kobiety swojej wewnętrznej Mocy. Mogę powiedzieć, z pełnym przekonaniem, że dzięki zajęciom z Panią Alicją oraz jej niebywałemu zaangażowaniu, empatii i „rozumieniu” kobiet, wałbrzyskie kobiety tę moc odnalazły.

Wyróżnienie tytułem „Społecznika Roku” Pani Alicji Przepiórskiej-Ułaszewskiej jest w pełni uzasadnione.

**DYREKTOR**  
**Domu Pomocy Społecznej**  
**„Dom Seniora - Biały Kamień w Wałbrzychu”**  
*Honorata Kur*